
UZASADNIENIE 

 

W związku z realokacją środków finansowych oraz w wyniku tzw. 

nadkontraktacji środków w ramach Osi priorytetowej V Infrastruktura społeczna 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007 – 2013 

w związku z wykorzystaniem możliwości wynikających z art. 77 ust 12 

Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego 

przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego 

rozporządzenie (WE) nr 1260/1999, powstały dodatkowe środki finansowe w ramach 

działania V.1 Infrastruktura ochrony zdrowia. Mając powyższe na uwadze, Instytucja 

Zarządzająca RPO WŁ pismem znak: RPI.432.11.2015 z dnia 14 kwietnia 2015 roku 

zaproponowała dofinansowanie dla projektu znajdującego się na liście rezerwowej 

pn. „Poprawa jakości i efektywności działania Szpitala Rejonowego w Piotrkowie 

Tryb.” złożonego przez Szpital Rejonowy w Piotrkowie Trybunalskim na obniżonym 

poziomie dofinansowania przy niezmienionym zakresie rzeczowym projektu. 

Wnioskodawca wyraził zgodę na dofinansowanie przedmiotowego projektu na kwotę 

2 203 430,00 PLN. Wobec powyższego Zarząd Województwa Łódzkiego kwalifikuje 

do dofinansowania przedmiotowy projekt na ww. kwotę. Jednocześnie zmianie uległa 

nazwa Wnioskodawcy na Powiatowy Zespół Opieki Zdrowotnej w Piotrkowie Tryb.   

Ponadto na liście rezerwowej w ramach konkursu dla naboru nr 1 wniosków  

o dofinansowanie projektów w ramach Osi Priorytetowej V Infrastruktura społeczna, 

Działanie V.1 Infrastruktura ochrony zdrowia Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 znajdują się 34 wnioski  

o dofinansowanie projektów. 

Instytucja Zarządzająca w marcu br. zwróciła się z prośbą o podanie informacji 

na jakim etapie realizacji znajdują się obecnie projekty oraz czy w dalszym ciągu 

Wnioskodawcy są gotowi do ich realizacji. W odpowiedzi wskazano iż:  

 Wnioskodawca - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łasku, 

pismem znak: L. dz. PZP/DA/39/2015 z dnia 16.03.2015 r. poinformował, iż  

z  uwagi na zmiany w strukturach Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  

Zdrowotnej w Łasku poprzez przekształcenie Szpitala w Powiatowy Zespół 

Poradni w Łasku sp. z. o. o. projekt pn. „Poprawa jakości i skuteczności 

leczenia dzięki nabyciu aparatury i urządzeń do diagnostyki i terapii 

nowotworów i urazów przez SP ZOZ w Łasku” nie jest możliwy do realizacji  



w niezmienionym zakresie. Wobec powyższego Zarząd Województwa 

Łódzkiego usuwa przedmiotowy projekt z listy rezerwowej. 

 Wnioskodawca - MEDICAL MAGNUS Sp. z o.o., będący wnioskodawcą 

projektów o dofinansowanie nr WND-RPLD.05.01.00-00-093/09 pn. 

„Podniesienie jakości i dostępności świadczeń zdrowotnych poprzez 

unowocześnienie i doposażenie aparatury diagnostyki obrazowej NZOZ 

MEDICAL MAGNUS w Łodzi”, nr WND-RPLD.05.01.00-00-099/09 pn. 

„Zwiększenie jakości i dostępności usług rehabilitacyjnych na terenie 

województwa łódzkiego poprzez przebudowę i doposażenie Centrum 

Rehabilitacji NZOZ MEDICAL MAGNUS w Łodzi” oraz nr WND-

RPLD.05.01.00-00-102/09 pn. „Przebudowa Szpitalnego Oddziału 

Ortopedyczno-Urazowego z doposażeniem bloku operacyjnego w celu 

zwiększenia dostępu pacjentów do wysokospecjalistycznych, innowacyjnych 

zabiegów operacyjnych” pismem znak: L.Dz. 518/2015 z dnia 20.03.2015 r. 

poinformował, iż rezygnuje z realizacji w/w projektów. Wobec powyższego 

Zarząd Województwa Łódzkiego usuwa przedmiotowe projekty z listy 

rezerwowej. 

Pozostali Wnioskodawcy zadeklarowali gotowość do realizacji projektów przy 

niezmienionym zakresie rzeczowym. 

W związku z powyższym zmianie ulegają załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2 do 

Uchwały Nr 56/10 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 15 stycznia 2010 r.  

w sprawie: zakwalifikowania projektów do dofinansowania ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach konkursu dla naboru nr 1 wniosków  

o dofinansowanie projektów w ramach Osi Priorytetowej V Infrastruktura społeczna, 

Działanie V.1  Infrastruktura ochrony zdrowia Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 w brzmieniu nadanym Uchwałą Nr 61/15 

Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 28 stycznia 2015 roku i otrzymują brzmienie 

zgodne z załącznikami do niniejszej uchwały. 

 


